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BOP de Guadalajara, nº. 196, fecha: miércoles, 16 de Octubre de 2019

AYUNTAMIENTOS
AYUNTAMIENTO DE ALBALATE DE ZORITA

RESULTADO FINAL EMBARCACIÓN Y PRUEBA PRÁCTICA EN EL PROCESO
DE SELECCIÓN PARA LA CONSTITUCIÓN DE UNA BOLSA DE PEÓN DE
USOS MÚLTIPLES

2648

D.  ALBERTO  MERCHANTE  BALLESTEROS  ,  ALCALDE  PRESIDENTE  DEL
AYUNTAMIENTO DE ALBALATE DE ZORITA, vistas las bases de selección para la
creación de una bolsa de empleo para atender las necesidades temporales que
pudieran surgir en la prestación del servicio de MANTENIMIENTO EN EL MUNICIPIO
DE ALBALATE DE ZORITA, mediante concurso oposición.

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas por acuerdo de la Junta
de Gobierno Local, y en virtud del artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de
Bases del Régimen Local,

RESUELVO,

PRIMERO.- Concluida la prueba práctica del procedimiento de selección para la
creación de una bolsa de trabajo para constitución de una bolsa de trabajo de peón
de usos múltiples, conforme a la propuesta de la Comisión de Selección, se procede
a la valoración de méritos obteniéndose el siguiente resultado:

Nº DE REGISTRO APELLIDOS NOMBRE RDO. PRUEBA PRÁCTICA
2003 ADRIANO VILLANUEVA FRANCISCO JAVIER 2
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2024 CATALAN MORALES JUAN 1,8
2054 CORRALO ARROYO JESÚS 2
2029 CRIADO LARA DIEGO LUIS 1,9
2010 DE JESÚS DOMÍNGUEZ MANUEL 0
2049 DE LOS REYES CRUZ LUIS 0,9
2005 ENCABO BLAZQUEZ IGOR 1,9
1989 GARCIA BALLESTEROS ROBERTO 1,9
1967 GARCIA PEREZ ENCARNACIÓN 1,4
2050 GARCIA SANTIESTEBAN MONICA 1,2
2023 MAILLO CUENCA MIGUEL 1,4
2012 RUBIO MACIAS JUAN CARLOS 1,4

En consecuencia el tribunal pasará a  valorar los méritos de los candidatos que ha
superado la prueba práctica, que son:

Nº DE
REGISTRO APELLIDOS NOMBRE RDO. PRUEBA

PRÁCTICA
FASE
CONCURSO

TOTAL
PUNTOS

2003 ADRIANO VILLANUEVA FRANCISCO JAVIER 2 3,4 5,4
2024 CATALAN MORALES JUAN 1,8 9 10,8
2054 CORRALO ARROYO JESÚS 2 11 13
2029 CRIADO LARA DIEGO LUIS 1,9 8 9,9
2010 DE JESÚS DOMÍNGUEZ MANUEL 0 6,2 6,2
2049 DE LOS REYES CRUZ LUIS 0,9 6 6,9
2005 ENCABO BLAZQUEZ IGOR 1,9 1 2,9
1989 GARCIA BALLESTEROS ROBERTO 1,9 10 11,9
1967 GARCIA PEREZ ENCARNACIÓN 1,4 2,2 3,6
2050 GARCIA SANTIESTEBAN MONICA 1,2 1 2,2
2023 MAILLO CUENCA MIGUEL 1,4 5,85 7,25
2012 RUBIO MACIAS JUAN CARLOS 1,4 1 2,4

SEGUNDO.- Dado los resultados obtenidos se  propone la constitución de una bolsa
de trabajo integrada por:

ORDEN DE SELECCIÓN APELLIDOS NOMBRE
1 CORRALO ARROYO JESÚS
2 GARCIA BALLESTEROS ROBERTO
3 CATALAN MORALES JUAN
4 CRIADO LARA DIEGO LUIS
5 MAILLO CUENCA MIGUEL
6 DE LOS REYES CRUZ LUIS
7 DE JESÚS DOMÍNGUEZ MANUEL
8 ADRIANO VILLANUEVA FRANCISCO JAVIER
9 GARCIA PEREZ ENCARNACIÓN
10 ENCABO BLAZQUEZ IGOR
11 RUBIO MACIAS JUAN CARLOS
12 GARCIA SANTIESTEBAN MONICA

TERCERO.- Otorgar un plazo de diez días hábiles, a partir de la publicación del
presente anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia de Guadalajara, para formular
reclamaciones o subsanar los defectos oportunos.

En Albalate de Zoria a 14 de octubre de 2019, firmado por el Alcalde Presidente D.
Alberto Merchante Ballesteros


